
上海浦东发展银行股份有限公司大数据服务平台联合研发及信创试点项目之平

台综合管理开发实施项目结果公告

（招标编号：JSTCC2300524243）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]上海浦东发展银行股份有限公司大数据服务平台联合研发及信创试点项

目之平台综合管理开发实施项目:

      中标人：上海道客网络科技有限公司 中标价格：320.332万元

二、其他：

   公示日期：三日

一、项目情况

项目名称：上海浦东发展银行股份有限公司大数据服务平台联合研发及信创试点项目之平台

综合管理开发实施项目

招标编号：JSTCC2300524243

招标人：上海浦东发展银行股份有限公司

招标代理机构：江苏省招标中心有限公司

招标公告日期：2023年 11月 20日

二、中标信息：

本项目按照综合评标法评审：

第一中标候选人：上海道客网络科技有限公司；



第二中标候选人：星环信息科技（上海）股份有限公司；

第三中标候选人：上海艾三信息科技有限公司。

中标人：上海道客网络科技有限公司

中标金额：不含税：人民币 3022000.00；含税：人民币 3203320.00

三、联系方式

招标代理机构名称：江苏省招标中心有限公司

地    址：上海市浦东新区浦东南路 360号新上海国际大厦 6层 K室

联系人：卢露、宋词、仲霄飞、叶逢春

电话：15721383611、17761777030

电子函件：611zxf@163.com

江苏省招标中心有限公司

2023年 12月 13日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海浦东发展银行股份有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海浦东发展银行股份有限公司                         

   地    址：上海市黄浦区中山东一路 12号                                

   联 系 人：-                             



   电    话：-                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：江苏省招标中心有限公司

   地    址： 南京市鼓楼区郑和中路 118号 17楼

   联 系 人： 卢露

   电    话： 13718845836

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T16:44:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T16:45:11+0800
	BJ
	ePolicy




